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Protokół nr VIII/1/11 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 18 maja 2011r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

 

 Sesja rozpoczęła się o godz. 9.00. Otwarcia VIII sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 
dokonał i obrady poprowadził Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański.  

Na wstępie przywitał Radnych Rady Gminy i Zaproszonych Gości. W sesji 
uczestniczyło        14-tu radnych zgodnie z załączoną listą obecności. Nieobecny 
nieusprawiedliwiony – radny Feliks Joniec. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji uczestniczy 14-tu  Radnych Rady Gminy, co 
stanowi quorum, które pozwala Radzie Gminy podejmować prawomocne uchwały. 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń do protokołu z poprzedniej sesji i jednogłośnie zdecydowali         
o jego przyjęciu (14 głosów „za”). 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad. W sprawie porządku obrad głos zabierali: 

Wójt Gminy zgłosił 2  wnioski  w sprawie zmiany porządku obrad :  

1) wnioskował o wycofanie z porządku obrad  głosowania nad przyjęciem 2-ch uchwał :  

- „w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Grodzisko Dolne na rok 2011” 

- zmieniającej uchwałę nr XLIII/278/02 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 25 lutego 2002r.   
w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz szczegółowych zasad zwalniania od 
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych, 

2)  wprowadzenie do porządku obrad  podpunktu 10 w punkcie 4: 

„10) w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do 
właściwości Powiatu Leżajskiego” , 

oraz punktu 5 o treści: 

„5. Rozpatrzenie wniosku Pana Stanisława Szlachty”. 

Za przyjęciem pierwszego  wniosku  głosowało 13-tu Radnych Rady Gminy, jeden wstrzymał 
się od głosu. 
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Za przyjęciem drugiego  wniosku  głosowało również 13-tu Radnych Rady Gminy, jeden 
wstrzymał się od głosu. 

Po wprowadzeniu zmian porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu                                
z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

3. Analiza budżetu gminy za I kwartał br. 

4. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

3) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa parkingu przy bibliotece w Grodzisku Dolnym”, 

4) w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników do Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie i Sądu Rodzinnego w Leżajsku, 

5) w sprawie powołania Komisji Statutowej do opracowania statutów sołectw, 

6)  w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola  
prowadzone przez gminę Grodzisko Dolne, 

7) w sprawie ustalenia cen sprzedaży kruszywa naturalnego (piasku) z kopalni                       
w Laszczynach, 

8) w sprawie ustalenia stawek opłaty za parking i pole biwakowe przy zbiorniku wodnym 
„Czyste” w Grodzisku Dolnym oraz określenia poborcy i wynagrodzenia za pobór opłat, 

9) w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Grodzisko Dolne na lata 
2010-2013, z perspektywą do roku 2017” wraz z prognozą oddziaływania Programu 
Ochrony Środowiska na środowisko, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego 
do właściwości Powiatu Leżajskiego 

 11) rozpatrzenie skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grodzisku Dolnym. 

5. Rozpatrzenie wniosku Pana Stanisława Szlachty. 
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6. Interpelacje i zapytania. 

7.  Sprawy różne i wolne wnioski 

8. Zamknięcie obrad VIII sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu  z poprzedniej 
sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański, prowadzący obrady, stwierdził, że punkt 
pierwszy porządku obrad uważa za zrealizowany. 

Ad. 2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił informację o swojej pracy w okresie międzysesyjnym. 

Ad. 3 Analiza budżetu gminy za I kwartał br. 

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec przedstawiła informację o realizacji budżetu gminy za            
I kwartał br. (w załączeniu do protokołu).  

W dyskusji nad przedstawioną informacją głos zabierali: 

Radny Zbigniew Konieczny zapytał: Czego dotyczyły zwolnienia w podatku od 
nieruchomości? 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zwolnienia te dotyczą głównie urządzeń kanalizacyjnych               
i wodociągowych. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Za przyjęciem informacji głosowało 14-tu radnych Rady Gminy. 

Ad. 4 Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

3) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa parkingu przy bibliotece w Grodzisku Dolnym”, 

4) w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników do Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie i Sądu Rodzinnego w Leżajsku, 
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5) w sprawie powołania Komisji Statutowej do opracowania statutów sołectw, 

6)  w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola  
prowadzone przez gminę Grodzisko Dolne, 

7) w sprawie ustalenia cen sprzedaży kruszywa naturalnego (piasku) z kopalni                      
w Laszczynach, 

8) w sprawie ustalenia stawek opłaty za parking i pole biwakowe przy zbiorniku wodnym 
„Czyste” w Grodzisku Dolnym oraz określenia poborcy i wynagrodzenia za pobór opłat, 

9) w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Grodzisko Dolne na lata 
2010-2013, z perspektywą do roku 2017” wraz z prognozą oddziaływania Programu 
Ochrony Środowiska na środowisko, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego 
do właściwości Powiatu Leżajskiego 

 11) rozpatrzenie skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grodzisku Dolnym. 

Ad. 4.1-3 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec przedstawiła projekty uchwał: 

1)  w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

Wójt Gminy omówił poszczególne pozycje zmian. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VIII/57/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący         
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do 
protokołu. 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

Nie zgłoszono zapytań. 

Uchwała nr VIII/58/11 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za”              
i stanowi załącznik do protokołu. 

3) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego     
pn. „Budowa parkingu przy bibliotece w Grodzisku Dolnym”, 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
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Uchwała nr VIII/59/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla in blanco wraz    
z deklaracją wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej 
zadania inwestycyjnego     pn. „Budowa parkingu przy bibliotece w Grodzisku Dolnym”     
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do 
protokołu. 

Ad. 4.4 Inspektor Janina Rydzik – w imieniu Wójta Gminy -  przedstawiła informację                 
o przypadających w tym roku wyborach ławników oraz projekt uchwały w sprawie powołania 
zespołu opiniującego kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego         w Rzeszowie            
i Sądu Rodzinnego w Leżajsku, 

Przewodniczący obrad przedstawił propozycję składu zespołu opiniującego kandydatów na 
ławników wypracowaną w czasie wspólnego posiedzenia komisji RG. Wnioskowany skład 
zespołu to radni: Józef Nicpoń – przewodniczący oraz członkowie zespołu: Katarzyna 
Kasprzak, Jerzy Gdański.  Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w zespole. 

Nie było innych zgłoszeń. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VIII/60/11 w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na 
ławników do Sądu Okręgowego         w Rzeszowie         i Sądu Rodzinnego w Leżajsku          
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do 
protokołu. 

Ad. 4.5  Inspektor Janina Rydzik – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały     
w sprawie powołania  doraźnej Komisji Statutowej do opracowania statutów sołectw, 

Poinformowała  o konieczności zaktualizowania obecnie obowiązujących statutów sołectw 
uchwalonych w roku 2006. 

Przewodniczący obrad przedstawił skład komisji statutowej wybrany na wspólnym 
posiedzeniu komisji w dniu 17.05.br: 

Na przewodniczącego komisji zaproponowano Feliksa Szklannego. 

Na członków komisji zgłoszono: Zbigniewa Koniecznego, Stanisława Ryfę, Annę Cisek                
i Jerzego Gdańskiego. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Uchwała nr VIII/61/11 w sprawie  w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej do 
opracowania statutów sołectw /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 11-ma  
głosami „za”, przy 3-ch wstrzymujących się i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4.6 Główna Księgowa Zespołu ds. Oświaty Pani Monika Majkut – w imieniu Wójta Gminy 
– przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez 
publiczne przedszkola  prowadzone przez gminę Grodzisko Dolne, 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

Dyrektor Zespołu Szkół w Grodzisku Dolnym Halina Gdańska powiedziała, że trzeba się 
zastanowić, jaka opłata będzie obowiązywać w przypadku wydłużenia godzin pracy 
przedszkola. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że ta uchwała niewiele zmieni w istniejącej sytuacji. Trudno sztywno 
zapisywać jakieś ustalenia. Być może w przyszłości trzeba będzie podnieść stawki, ale na 
razie proponujemy przyjęcie takiej uchwały, jako formy wsparcia dla rodzin. Dyrektorzy będą 
zobowiązani czuwać nad sytuacją. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VIII/62/11 w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne 
przedszkola  prowadzone przez gminę Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - 
została przyjęta 13-ma  głosami „za”, przy jednym wstrzymującym się i stanowi załącznik 
do protokołu. 

Ad. 4.9 Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Adam Czerwonka – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Grodzisko Dolne na lata 2010-2013,       
z perspektywą do roku 2017” wraz z prognozą oddziaływania Programu Ochrony Środowiska 
na środowisko wraz z załącznikiem. 

Wójt Gminy Jacek Chmura omówił postanowienia zawarte w Programie Ochrony 
Środowiska, wspomniał o planowanym do realizacji projekcie pól wiatrakowych na terenie 
gminy. 

Nie zgłoszono zastrzeżeń.  

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr VIII/63/11 w sprawie  przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Grodzisko Dolne na lata 2010-2013, z perspektywą do roku 2017/w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4.7  Inspektor Maria Pieniążek – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie ustalenia cen sprzedaży kruszywa naturalnego (piasku) z kopalni                                
w Laszczynach, 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
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Uchwała nr VIII/64/11 w sprawie ustalenia cen sprzedaży kruszywa naturalnego (piasku)     
z kopalni  w Laszczynach /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” 
i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4.8  Inspektor Maria Pieniążek – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie ustalenia stawek opłaty za parking i pole biwakowe przy zbiorniku wodnym 
„Czyste” w Grodzisku Dolnym oraz określenia poborcy i wynagrodzenia za pobór opłat. 

Nie zgłoszono zapytań.  

Uchwała nr VIII/65/11 w sprawie ustalenia stawek opłaty za parking i pole biwakowe przy 
zbiorniku wodnym „Czyste” w Grodzisku Dolnym oraz określenia poborcy i wynagrodzenia 
za pobór opłat./w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 4.10 Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego 
należącego do właściwości Powiatu Leżajskiego. 

Wyjaśnił, że gmina wystąpi do powiatu o przekazanie jej poboczy dróg powiatowych – do 
utrzymania, ale tylko na terenie administracyjnym gminy Grodzisko Dolne. 

Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił zakres przejętego zadania. Gmina będzie kosić 
pobocza w ciągu dróg powiatowych. Spółka Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
zakupiła odpowiedni sprzęt do koszenia, zostanie jeszcze wyposażona w ciągnik Zetor. Gmina 
już przejęła na siebie budowę chodników przy drogach powiatowych i ich utrzymanie. Jeżeli 
chcemy, aby gmina wyglądała estetycznie, to sami musimy zająć się poboczami dróg 
powiatowych. Spółka będzie zarabiać na prowadzeniu wykoszeń.  

Radny Stanisław Ryfa zwrócił uwagę na obowiązek mieszkańców gminy w zakresie 
właściwego utrzymania poboczy dróg przy działkach, których są właścicielami. Powinni sami 
wycinać zakrzewienia, mogą je przecież przeznaczać na opał. 

Pani Prezes Spółki PGK omówiła działanie nowo zakupionego sprzętu do wykaszania poboczy 
dróg. Poinformowała, że od jutra kosiarka wyruszy w teren. 

Radny Zbigniew Konieczny poruszył sprawę zarośniętych rowów. Co roku są wykaszane, ale 
krzaki cały czas odrastają, sieją się też nowe. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.  

Uchwała nr VIII/66/11 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania 
publicznego należącego do właściwości Powiatu Leżajskiego /w wersji zaproponowanej/ - 
została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4.11 Przewodniczący Rady Gminy odczytał ponowną skargę na działalność kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym złożoną przez Pana Andrzeja 
Moszkowicz zam. Grodzisko Nowe. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Rydzik przedstawił projekt uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             
w Grodzisku Dolnym. Wyjaśnił, że Pan Andrzej Moszkowicz złożył ponowną skargę w tej 
samej sprawie, bez wskazania nowych okoliczności, dlatego też Rada Gminy zgodnie z  art. 
229 pkt. 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego powinna podtrzymać swoje stanowisko przyjęte uchwała Nr V/39/11. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. Przystąpiono do glosowania. 

Uchwała nr VIII/67/11 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym /w wersji zaproponowanej/ - została 
przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5 Rozpatrzenie wniosku Pana Stanisława Szlachty. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański odczytał wniosek Pana Stanisława Szlachty. 

W dyskusji nad w/w wnioskiem głos zabierali: 

Wójt Gminy powiedział, że to Rada Gminy jest władna zmienić uchwałę  Nr V/27/07                
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, ich usytuowania na 
terenie gminy oraz ustalenia miejsc zakazu spożywania napojów alkoholowych tj. zwiększyć 
liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem sprzedaży           
i zmniejszyć odległości. Wójt Gminy poprosił o wypowiedzi radnych na ten temat. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przewodniczący rady Gminy przeprowadził głosowanie nad wnioskiem Pana Szlachty.  

Za przyjęciem wniosku  było 2-ch radnych , przeciwko - 12-tu radnych. Wniosek został 
odrzucony.  

Ad. 6 Interpelacje i zapytania. 

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji. 

Ad.7  Sprawy różne i wolne wnioski 

Sołtys Krzysztof Dąbek zgłosił 2 sprawy: 

1. Zapytał: Co z drzewami, które trzeba wycinać podczas budowy chodnika? 
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2. Pod drogą k. sołtysa powinien być przepust, bo obecnie wody opadowe nie mają odpływu. 

Odpowiedź Wójta Gminy: 

Ad. 1 Sprawę drzew trzeba zgłosić do kierownika budowy i inspektora nadzoru, 

Ad. 2 Trzeba napisać pismo w sprawie przepustu do projektanta i inspektora nadzoru. 

Przewodniczący Rady Jerzy Gdański przedstawił skargę Pani Lizak Małgorzaty zam. Wólka 
Grodziska na działalność Wójta Gminy, który to, zdaniem skarżącej, nie wyraża zgody na 
wykonanie dojazdu do jej posesji. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że chodzi tam o wykonanie przejazdu przez rów i zniwelowanie 
nierówności. 

Sołtys Krzysztof Dąbek poinformował, ze w tym miejscu nie był planowany przepust. Pan 
Lizak sam go sobie wykonał, a ma przecież dobry dojazd z drugiej strony.  

Radni jednogłośnie zdecydowali o przekazaniu skargi do  Komisji Rewizyjnej i rozpatrzeniu jej 
na kolejnej sesji RG. 

Wójt Gminy odczytał pismo dotyczące współfinansowania przez Radę Gminy remontu 
Posterunku Policji w Grodzisku Dolnym. 

W dyskusji na powyższy temat głos zabierali: 

Radny Józef Nicpoń zapytał: Czy Gmina już dokładała do remontu Posterunku? 

Wójt Gminy odpowiedział, że nie dokładała. Zainwestowane zostały tylko środki otrzymane 
na usuwanie skutków powodzi. Dopóki Policja nie wyłoży co najmniej 50% kosztów remontu, 
dopóty Gmina nie wyłoży własnych środków. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański zgłosił konieczność zabezpieczenia                          
w przyszłorocznym budżecie środków na remont drogi Cmentarnej. Mogą to być środki 
funduszu sołeckiego trzech sołectw: Grodziska Dolnego, Grodziska Górnego i Grodziska, bo 
mieszkańcy tych sołectw korzystają z drogi na cmentarz. 

Zaproponował też zorganizowanie wyjazdu Rady Gminy i sołtysów do zaprzyjaźnionej m-ci 
Mała Turia na Ukrainie. 

Wójt Gminy potwierdził możliwość wyjazdu. Zwrócił uwagę, że do wjazdu na Ukrainę 
potrzebny jest paszport. 

Radny Ryfa Stanisław zwrócił uwagę na dwa niebezpieczne zakręty na drodze powiatowej     
w Laszczynach. Trzeba je poszerzyć, bo ze względu na małą widoczność i dość wąską jezdnię 
dochodzi tam do wypadków. 
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Wójt Gminy zobowiązał się rozmawiać na ten temat z powiatem. Wniosek o poszerzenie 
drogi został złożony, ale brak odzewu. Osoby bezpośrednio zainteresowane mogą 
monitować bezpośrednio u Starosty. 

Sołtys Krzysztof Dąbek zgłosił konieczność zasypania wyrwy na drodze „Na Pawula”. Pan 
Kulpa nawiózł by ziemię, ale trzeba mu zapłacić. 

Wójt Gminy zgodził się na to, ale pod warunkiem za zapłatę otrzyma w terminie późniejszym. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Ad.8 Zamknięcie obrad VIII sesji Rady Gminy. 

 O godz. 13.15 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał zamknięcia obrad 
VIII sesji rady Gminy Grodzisko Dolne. 

 

Protokolant                                                                        Przewodniczący obrad: 

Janina Rydzik                                                                      Jerzy Gdański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


